
 

Kętrzyn, dnia 10.04.2017r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
 

 

                                           Do wszystkich Wykonawców 

           postępowania nr BZK.271.4.2017 
 

znak: BZK.271.4.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.4.2017 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca” 

 
 

MODYFIKACJA nr 1 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”, znak 
postępowania BZK.271.4.2017, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt 1 oraz art. 

12 a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 
2164 z późn. zm.) wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w następującym zakresie: 

  
1. W rozdziale V SIWZ w pkt. 1 pod tabelą Zamawiający dodaje uwagę o następującej treści: 

 
Uwaga! 
Warunek doświadczenia określony dla części I nie będzie podlegać sumowaniu, tzn. że realizacją 

dwóch wymaganych dostaw powinien wykazać się albo Wykonawca składający ofertę, albo co 

najmniej jeden z uczestników konsorcjum. Warunek doświadczenia nie będzie spełniony, jeżeli 
wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowanie dwóch dostaw, ale żaden z nich nie 

wykona ich w liczbie dwóch. W sytuacji gdy Wykonawca, który nie ma wymaganego doświadczenia 
(tj. nie zrealizował 2 dostaw), będzie polegał na zasobach innego podmiotu – podmiot ten będzie 

musiał wykazać zrealizowanie dostaw w liczbie dwóch.  
 

2. W rozdziale IX SIWZ pkt 2 podlega następującej zmianie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
2. wadium w wysokości  
Nr części  Kwota wadium 

Część I 1.000,00 zł 

Część II 500,00 zł 

Część III 500,00 zł 

Część IV 500,00 zł 

Część V Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

V 

2. wadium w wysokości  
Nr części  Kwota wadium 

Część I 1.000,00 zł 

Część II 500,00 zł 

Część III 500,00 zł 

Część IV 500,00 zł 

Część V Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

V 



 
 

Część VI Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 

VI 
Część 

VII 

Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 
VII 

Część 

VIII 

Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 
VIII 

należy wnieść przed upływem terminu 

na składanie ofert, tj. do dnia 
12.04.2017r. do godz. 10.00, 

 

Część VI Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 

VI 
Część 

VII 

Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 
VII 

Część 

VIII 

Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 
VIII 

należy wnieść przed upływem terminu 

na składanie ofert, tj. do dnia 
13.04.2017r. do godz. 10.00, 

 

 
3. W rozdziale XI pkt 15 lit. a SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

a)  ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 

złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 

uniemożliwiający odczytanie jej 

zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 

następujący sposób: 
Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 

niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”  

w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 12.04.2017r., godz. 

10.30 

a)ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 

złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 

uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 

opakowania. Kopertę należy  

zaadresować w następujący sposób: 
Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 

niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”  
w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 13.04.2017r., godz. 

10.30 

 
4.  w rozdziale XII SIWZ pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 

Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 12.04.2017r. do godz. 10:00. 

2) Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 

Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 

108, w dniu 12.04.2017r. do godz. 
10:30. 

1) Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 

Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
13.04.2017r. do godz. 10:00. 
2) Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 

13.04.2017r. do godz. 10:30. 
 

 
 

5. w Rozdziale XIX SIWZ pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załącznikach nr 5 a-h do 

SIWZ.  
 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załączniku nr 7 do SIWZ.  
 

 

 



 
 

 

6. Wprowadza się modyfikację załącznika nr 7 do SIWZ w zakresie Części I  – WYKONANIE, 
DOSTAWA I MONTAŻ KOMPLETNEJ KONSTRUKCJI SCENY, w następującym zakresie (zmiany 

zaznaczono kolorem): 

 Przed modyfikacją Po modyfikacji 

4. SCHODY • Lekkie aluminiowe schody przegubowe, 
• Wykonane z wytrzymałych profili 
aluminiowych, 
• Stopnie wykonane ze sklejki 
wodoodpornej, antypoślizgowej. 
• Montaż powinien być szybki i 
bezproblemowy, 
•Schody wyposażone w dwie przykręcane 
poręcze z możliwością   
  demontażu oraz uchwyty montażowe. 
• Wysokość nocowania schodów z 
regulacją na wysokości 1m   
  minimalnie +- 10cm, 
• Szerokość 1m, 
• Ilość stopni 6, 
• Stop aluminium, 
• Sklejka min. 12 mm, 
• powierzchnia styku między konstrukcją 
schodów a parkietem musi  
  być wykonane z miękkiego tworzywa 
zapewniającego stabilność i  
  ochronę nawierzchni parkietu przed 
uszkodzeniami. 

• Lekkie aluminiowe schody przegubowe, 
• Wykonane z wytrzymałych profili 
aluminiowych, 
• Stopnie wykonane ze sklejki 
wodoodpornej, antypoślizgowej. 
• Montaż powinien być szybki i 
bezproblemowy, 
•Schody wyposażone w dwie przykręcane 
poręcze z możliwością   
  demontażu oraz uchwyty montażowe. 
• Wysokość nocowania schodów z 
regulacją na wysokości 1m   
  minimalnie +- 10cm, 
• Szerokość 1m, 
• Ilość stopni 6, 
• Stop aluminium, 
• Sklejka min. 12 mm, 
• powierzchnia styku między konstrukcją 
schodów a parkietem musi  
  być wykonane z miękkiego tworzywa 
zapewniającego stabilność i  
  ochronę nawierzchni parkietu przed 
uszkodzeniami. 

- kolor schodów – czarny. 
5.KONSTRUKCJ
A KRATOWNICY 

• system z kratownicy aluminiowej 
(dopuszcza się stosowanie łączonych 
elementów modułowych) o przekroju 
kwadratu, składającego się z czterech rur 
o średnicy 50mm o grubości, ścianki min 
2mm. Pomiędzy nimi aluminiowe tralki o 
średnicy min. 18mm, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
• w przypadku łączeń modułowych, 
łączenia przyjąć systemowe, ułatwiające 
szybki i bezpieczny montaż, 
• długość kratownicy (po zmontowaniu 
powinna wynosić ok 11,0 m (będą 
potrzebne szczegółowe pomiary 
odległości w miejscach montażu 
kratownic), 
• udźwig systemu kratownicy o długości 
ok 11 m minimum    
  500 kg,  
• kolor wykonania kratownicy – czarny 
mat, 
• konstrukcja kratownicy zakończona 
uchwytami mocowania do ściany w 
rozwiązaniu systemowym, 

• system z kratownicy aluminiowej 
(dopuszcza się stosowanie łączonych 
elementów modułowych) o przekroju 
kwadratu, składającego się z czterech rur 
o średnicy 50mm o grubości, ścianki min 
2mm. Pomiędzy nimi aluminiowe tralki o 
średnicy min. 18mm, 
Zamawiający dopuszcza kratownice z 
tralkami mniejszymi niż 18mm pod 

warunkiem, że udźwig dla całej 

kratownicy o długości ok. 11 m 
(ostateczna długość kratownicy do 

zweryfikowania na miejscu montażu) nie 
będzie mniejszy jak 500kg. Należy 

również pamiętać, że  mocowanie 
kratownicy powinno być dostosowane do 

udźwigu kratownicy. 
• w przypadku łączeń modułowych, 
łączenia przyjąć systemowe, ułatwiające 
szybki i bezpieczny montaż, 
 
• długość kratownicy (po zmontowaniu 
powinna wynosić ok 11,0 m (będą 
potrzebne szczegółowe pomiary 
odległości w miejscach montażu 
kratownic), 
• udźwig systemu kratownicy o długości 
ok 11 m minimum    
  500 kg,  
• kolor wykonania kratownicy – czarny 
mat, 
• konstrukcja kratownicy zakończona 
uchwytami mocowania do ściany w 



 
 

 

• Konstrukcja powinna posiadać atest DIN 

EN 1999: Eurokod 9 

rozwiązaniu systemowym, 
• Konstrukcja powinna posiadać atest i 
deklarację zgodności w zakresie PN-

EN 1999, 
 
- Zamawiający traktuje konstrukcję 

kratownicy jako element wyposażenia 
stąd należy ją uważać jako  tymczasową 

konstrukcję aluminiową, niepodlegającą 

certyfikacji, ani odbiorowi Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. Podobnie sprawa 

ma się z podestami. Zamawiający 
dopuszcza produkty posiadające 

deklarację producenta w zakresie PN-EN 

1999.  
 

 
Na stronie internetowej Zamawiającego 

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

do pobrania: 

1) Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ; 
2) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia; 
3) zmodyfikowany ujednolicony szczegółowy opis przedmiot zamówienia – zał. nr 7 do SIWZ. 

 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 

sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 
z SIWZ.  
 
  Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

             

             Z poważaniem 

   Z up. Burmistrza Miasta 
       (-) Damian Nietrzeba  

      Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
Załącznik:  
- zmodyfikowany ujednolicony szczegółowy opis przedmiot zamówienia – zał. nr 7 do SIWZ. 

 
Sporządzili: M.S., B.S.    

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

